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WAG-2375-24-452/)-04/18
WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,Dostawa lekéw dla SP ZOZ MSWiA
w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: Dot.: Pakiet 42, poz. 1i poz. 2

Zwracam sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat Vancomycinum, posiadat
wskazanie do stosowania w zakazeniach osrodkowego uktadu nerwowego?

Odpowiedz nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2: Dot.: Pakiet 41, poz. 14 i poz. 15

Zwracam sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajagcy wymaga, aby preparat Cefepim, posiadat
rejestracje do stosowania domig$niowego?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 3: Dot.: Pakiet 44

Zwracam sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy dopusci preparat Amoxicillinum + Acidum
clavulanicum 1000mg + 200mg w opakowaniu x 5 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowan?
Odpowiedz nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4: Dot.: Pakiet 39

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 39 preparatu Ferinject (karboksymaltoza zelazowa) w
dawce 500mg / 10ml x 1 amp.?

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: Dot.: Pakiet 54, poz. 1

Czy ze wzgledéw ekonomicznych w Pakiecie 54 poz. 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang 500 opakowan
Nadroparin calcium 2850 j.m. Axa x 10 amp. strzyk., na posta¢ wielodawkowa Nadroparin calcium, czyli
Fraxiparine multi inj 9500 j.m. / ml x 10f a 5ml (w ilosci 31 opakowan) + strzykawka KD-JECTIII 1ml + igta 25G x
100 (w ilosci 31 opakowan) + Mini Spike V X 1 szt. (w ilosci 310 szt.)?

Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.
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Pytanie nr 6: Dot.: § 7 ust. 1 pkt 2) rozdziatu IV SIWZ — wzér umowy

Czy Zamawiajacy zmniejszy wartos¢ kary umownej okrelonej w § 7 ust. 1 pkt 2) z 2,5% do wartosci
maksymalnej 0,2%?

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.,

Pytanie nr 7: Dot.: § 7 ust. 1 pkt 3) rozdziatu IV SIWZ — wzor umowy

Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$¢ kary umownej okreslonej w § 7 ust. 1 pkt 3) z 2,5% do wartosci
maksymalnej 0,2%?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

= Z05ldjq poatrzZymnane,

Pytanie nr 8: Dot.: § 9 ust. 3 i § 9 ust. 4 rozdziatu IV SIWZ — wz6r umowy

Czy Zamawiajacy w § 9 ust. 3 i ewentualnie § 9 ust. 4 dopisze, ze procedura zmiany cen nie ma zastosowania dla
zmiany stawki VAT, ktéra wchodzi w zycie automatycznie z dniem wskazanym w odpowiedniej ustawie?
Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: Dot.: Pakiet 56, poz. 3 i poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 56 poz. 3 i poz. 4 insulin w opakowaniu zawierajgcym
10. wstrzykiwaczy wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowan?

Odpowiedz nr 9:

Tak.

Pytanie nr 10: Dot.: Pakiet 59, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 59 poz. 1 leku Amiodarowni w opakowaniu
zawierajgcym 6 amp. wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowan?

Odpowiedz nr 10:

Tak.

Pytanie nr 11: Dot.: Pakiet 9, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ w skfad zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do ptukania
dostepu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci dostepu
naczyniowego o najwyzszej czystosci chemicznej i wysokim profilu bezpieczenstwa dla pacjenta, ktory zapewnia
skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie, Specjalna
budowa amputko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni kazdy dostep naczyniowy przed uszkodzeniem, gdyz
maksymalne cisnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanatu cewnika wynosi 1,37 bara.
Cisnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczac 25 psi (1,7 bara), co w przypadku zwyklych strzykawek moze nie
spetnia¢ tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2,69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie w napetnione
amputko-strzykawki, co chroni przed utratg produktu podczas nabierania np.: z fiolki (brak zachowanego
sterylnego pola). Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi
chronigc przed dziataniem niepoZzgdanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dloni) i zabezpiecza przed
utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeplywu krwi. Opakowanie zawiera dwie amputko-strzykawki aseptycznie
zamkniete, brak czastek podczas otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilosci 75 blistrdw w
opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem zamawianej ilosci. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu
9 poz. 3 i stworzy osobny Pakiet?

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: Dot.: Pakiet 15, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene Terlipressini acetas EVER Pharma, 0,2mg / ml, 5ml, rozt. d. / wst. 5f ?
Odpowiedz nr 12:

Tak.



Pytanie nr 13:

Prosimy o wyjasnienie, czy dokonujac przeliczeri opakowan na inne niz wyszczegdlnione w SIWZ, jesli ilos¢
wychodzi po przecinku, np. 25,33 op., czy nalezy przeliczy¢ do petnego opakowania zaokraglajac w gore (26 op.)
zachowujgc zapis, ze ilos¢ nie moze by¢ zwiekszona o wiecej niz 20%.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ ilosci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ.

Pytanie nr 14: Dot.: Pakiet 60, poz. 1 — poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dawki leku w Pakiet 60 poz. 1 - poz. 4 pochodzity od jednego
producenta? Takie rozwigzanie pozwoli szybko reagowac w przypadku dziatan niepozadanych wynikajgcych z
interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszacymi.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby lek w Pakiet 60 poz. 1 — poz. 4 byt zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby ukiadu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,

- ostre urazy rdzenia kregowego.

B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodziencze RZS, ZZSK,

C. choroby oczu w tym: ciezkie, ostre i przewlekte procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko i jego przydatki?
Odpowiedz nr 14:

Tak.

Pytanie nr 15: Dot.: Pakiet 22, poz. 3
Czy mozna wycenic lek w postaci tabl. powl.?
Odpowiedz nr 15:

Tak.

Pytanie nr 16: Dot.: Pakiet 27, poz. 1, poz. 2, poz. 3

Czy mozna wycenié lek w postaci tabl. powl. o przedt. uwal. Pozwoli to na ztoZenie korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedz nr 16:

Tak.

Pytanie nr 17: Dot.: Pakiet 29, poz. 2

Czy mozna wycenic lek w postaci tabl. powl. o przedt. uwal. Pozwoli to na ztozenie korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedz nr 17:

Tak.

Pytanie nr 18: Dot.: Pakiet 29, poz. 3
Czy nalezy wycenic lek w postaci tabl. o przedt. uwal. W takiej postaci lek jest dostepny.

Odpowiedz nr 18:
Tak.

Pytanie nr 19: Dot.: Pakiet 36, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w Pakiet 36 poz. 1 byt preparat Makrogol 74g x 48 saszetek (PEG 4 litry -
Fortrans) zgodny z SIWZ, ktdry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, ktérego oferta cenowa jest korzystna dla
Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiaéciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 20: Dot.: Pakiet 36, poz. 1

Czy zamawiajacy wymaga, aby w Pakiet 36 poz. 1 byt preparat Makrogol (74g x 48 saszetek, PEG 4 litry -
Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: Dot.: Pakiet 46, poz. 7
Nie ma leku w op. 160 tabl. Czy nalezy wyceni¢ op. x 16 tabl. w ilosci 24 op.? \1



Odpowiedz nr 21:
Tak.

Pytanie nr 22: Dot.: Pakiet 46, poz. 8

Zakonczona produkcja Nystatinum zaw 5g/ 24 ml, dostepna jest Nystatyna Teva, 2800000 jm / 28ml. Prosimy o
dopuszczenie do wyceny Nystatyna Teva, 2800000 jm / 28ml w ilosci 60 szt.

Odpowiedz nr 22:

Tak.

Pytanie nr 23: Dot.: Pakiet 46, poz. 13

Nie ma leku w op. 160 tabl. Czy nalezy wycenic op. x 16 tabl. w ilosci 24 op.?

Odpowiedz nr 23:

Tak.

Pytanie nr 24: Dot.: Pakiet 52, poz.2

Czasowy brak produkgcji. Prosimy o wydzielenie pozycji, lub dopuszczenie do wyceny z ostatnig ceng sprzedazy i
informacja o braku pod Pakietem.

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy.

Pytanie nr 25:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkgji, a nie ma innego leku rownowaznego, ktdrym mozna by bylo go zastagpi¢ nalezy wyceni¢ ten lek
podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku, czy nie wyceniac go wcale?

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wycenic¢ ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy.

Pytanie nr 26: Dot.: § 4 ust. 4 rozdziatu IV SIWZ — wzor umowy
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji.

Odpowiedz nr 26:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 27: Dot.: § 6 ust. 7 rozdziatlu IV SIWZ — wzdr umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 7 poprzez zamiane stdw ,odsetki ustawowe”
na ,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz nr 27:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

r

Pytanie nr 28: Dot.: § 7 ust. 1 rozdziatu IV SIWZ — wzor umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy

w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

»1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktérakolwiek ze stron z przyczyn, lezacych po stronie Wykonawcy w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w § 6 ust. 2,

2) opoznienia w dostarczeniu poszczegdlnej partii zamowienia w wysokosci 0,5% wartosci ceny brutto tej
partii, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opoéznionej w
dostarczeniu partii zamowienia,

3) opoznienia w uzupetnieniu ilosciowym lub w zakresie wymiany wadliwych produktéw na pozbawione wad w
terminie o ktérym mowa w § 4 ust. 4 w wysokosci 0,5% wartosci brutto reklamowanej partii zamowienia, za
kazdy dzien opOznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanej partii
zamowienia.”

Odpowiedz nr 28:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

zostajg podtrzymane.




Pytanie nr 29: Dot.: Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie z Pakietu 4 poz. 5, co pozwoli na przystgpienie do nowo utworzonego
zadania wiekszej ilosci oferentow, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz nr 29:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wihasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 30: Dot.: Pakiet 7, poz. 3i poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z Pakietu 7 poz. 3 i poz. 4, co pozwoli na przystgpienie do nowo
utworzonego zadania wiekszej ilosci oferentéw, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz nr 30:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 31: Dot.: Pakiet 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu po 20 amp. z
odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz nr 31:

Wykonawca nie wskazal, o ktdry lek mu chodzi, w zwigzku z czym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢
odpowiedzi na powyzsze pytanie.

Pytanie nr 32: Dot.: Pakiet 7

Czy Zamawiajgcy wymaga w Pakiecie 7 zaoferowania produktu pracujgcego z kazdym rodzajem strzykawki,
réwniez w systemie bezigtowym?

Odpowiedz nr 32:

Wykonawca nie wskazat, o ktory lek mu chodzi, w zwigzku z czym Zamawiajacy nie jest w stanie udzielic
odpowiedzi na powyzsze pytanie.

Pytanie nr 33: Dot.: Pakiet 8, poz. 1i poz. 2

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie z Pakietu 8 poz. 1 i poz. 2, co pozwoli na przystgpienie do nowo
utworzonego zadania wiekszej iloéci oferentéw, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz nr 33:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig CHPL, Metamizol posiadat mozliwos¢ podania w dawce
przekraczajacej 597

Odpowiedz nr 34:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 35: Dot.: Pakiet 41, poz. 5, poz. 8, poz. 9, poz. 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z Pakietu 41 poz. 5, poz. 8, poz. 9, poz. 10 co pozwoli na
przystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci oferentéw, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo
oferty?

Odpowiedz nr 35:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 36: Dot.: Pakiet 41, poz. 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 41 poz. 7 wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu po 10
butelek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz nr 36:

Tak.

Pytanie nr 37: Dot.: Pakiet 41, poz. 17
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 41 poz. 17 produktu leczniczego w bezpiecznym

opakowaniu stojagcym i wyposazonym w dwa réznej wielkoéci porty, ktdre nie wymagaja dezynfekcji przed
pierwszym uzyciem?




Odpowiedz nr 37:
Tak.

Pytanie nr 38: Dot.: Pakiet 66, poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z Pakietu 66 poz. 1, co pozwoli na przystgpienie do nowo
utworzonego zadania wiekszej ilosci oferentdw, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz nr 38:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 39: Dot.: Pakiet 49, poz. 9
Czy Zamawiajacy wymaga, aby Cefuroxyn w Pakiecie 49 poz. 9 posiadat wszystkie drogi podania domigsniowo,

dozylnie i do infuzji, zgodnie z CHPL produktu?

Odpowiedz nr 39:

Waobec btedu popetnionego przez Wykonawce tresci zdanego pytania, Zamawiajgcy nie jest w stanie udzieli¢ na
nie odpowiedzi.

Pytanie nr 40: Dot.: Pakiet 6, poz. 1, poz. 2, poz. 3
Czy Zamawiajacy wymaga, aby Midazolamum w Pakiecie 6 poz. 1, poz. 2, poz. 3 posiadat w swoim skladzie

edytynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw spowodowanych wytraceniem sie
produktéw interakcji szkota z ptynem amputkowym, co wplywa na stabilnosé i jakos¢ Midazolamum?

Odpowiedz nr 40:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 41: Dot.: Pakiet 6, poz. 1, poz. 2, poz. 3
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w Pakiecie 6 poz. 1, poz. 2, poz. 3 Mdazolam miat zarejestrowang mozliwosc

mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

Odpowiedz nr 41:
Tak.

Pytanie nr 42: Dot.: Pakiet 7, poz. 4
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 poz. 4 wymaga, aby Kalium Chloratum 15% 20 ml zachowywalo trwatos¢ do 24
godz. po pobraniu pierwszej dawki koncentratu z fiolki?

Odpowiedz nr 42:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 43: Dot.: Pakiet 8, poz. 1, poz. 2
Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Pylargin w Pakiecie 8 poz. 1, poz. 2 mozna bylo miesza¢ z Poltram 50 i

Poltram 100, 50mg/ml, roztwér do wstrzykiwan?
Odpowiedz nr 43:
Tak.

Pytanie nr 44: Dot.: Pakiet 8, poz. 8, poz. 9
Czy Zamawiajacy wymaga, aby w Pakiecie 8 poz. 8, poz. 9 istniala mozliwos¢ taczenie w jednej strzykawce

Poltramu z Pylarging zgodnie z CHPL produktu?
Odpowiedz nr 44:
Tak.

Pytanie nr 45: Dot.: Pakiet 41, poz. 6, poz. 7
Czy Zamawiajgcy wymaga w Pakiecie 41 poz. 6, poz. 7, aby Ceftazidimum zachowywat po rozpuszczeniu trwatosé

przez 24 godz. w temperaturze 2,8 stopnia C?

Odpowiedz nr 45:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.



Nadto, Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowany zostat rozdziat I SIWZ — Instrukcja dla Wykonawcéw oraz
formularz oferty cenowej stanowigcy zatacznik nr 1 do SIWZ. Tres¢ zmodyfikowanej SIWZ znajduje sie na stronie
internetowej Zamawiajgcego: http://bip.spzozmswia.szczecin.pl/zamowienia-publiczne-powyzej-30-000-
euro/dostawy/24-dostawa-lekow-dla-sp-zoz-mswia-w-szczecinie

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIiA w Szczecinie informuje, ze dziatajac w
oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin skfadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 17.08.2018 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 17.08.2018 r., godz. 10:00.







